
UCHWAŁA NR II.17.2024 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętej Rodziny w Karolinie na realizację 
zadania pn. „Remont Kościoła p.w. Św. Rodziny w Karolinie” w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 
t.j.) w zw. z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951 i 1688), uchwały nr XLIII.323.2023 Rady Gminy Giby z dnia 
14 listopada 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Giby na sfinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2023 r. poz. 5838) Rada Gminy Giby uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętej Rodziny w Karolinie na wykonanie prac 
remontowych kościoła i zagospodarowanie terenu wokół obiektu w wysokości 500 000,00 zł (słownie: 
pięciuset tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn. „Remont Kościoła p.w. Św. Rodziny w Karolinie”. 

2. Na przyznaną dotację składają się: środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  
w wysokości 490 000,00 zł, co stanowi 98 % dotacji oraz środki własne z budżetu Gminy Giby w wysokości 
10 000,00 zł, co stanowi 2% dotacji. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej przez 
Gminę Giby z Parafią Rzymskokatolicką p.w. Świętej Rodziny w Karolinie. 

§ 3. Przekazanie i rozliczenie udzielonej dotacji odbędzie się w trybie i na zasadach określonych w uchwale                      
nr XLIII.323.2023 Rady Gminy Giby z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
z budżetu Gminy Giby na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytkach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172213C9-4B76-4592-8E6B-5F93037A031F. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172213C9-4B76-4592-8E6B-5F93037A031F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II.17.2024 RADY GMINY GIBY z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-13T10:35:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




